
UCHWAŁA NR VII/73/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 
Choroszcz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Białymstoku uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Choroszcz stanowiącym załącznik 
do uchwały nr XLIX/476/2023 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 4 października 2023 r. (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego z 2023 r. poz. 5182) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 4 ust. 2 po pkt 16 dodaje się pkt 17: 

„17) tekstylia i odzież.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym    
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Choroszczy 
 

mgr Wojciech Jan Cymbalisty 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3572750E-0535-4FD5-B22F-6B5C7AC24D4A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/73/2024 RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY z dnia 20 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 17 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3


